mekanlarla batı kanadı üzerindeki mekanlar dışında kalan yerlerin örtü sistemlerinin

tamamında382, Paşa Hanı’nın (R. 1314 / M. 1898)383 hem alt kat hem de üst kat örtüsünün

tamamında, Halitoğlu Hanı’nın (R. 1310 / M. 1894)384 üçgen alınlıklı yan yana bulunan dört

dükkanında, kuzeybatısında yer alan büyük dükkanda ve kapı açıklığının güneyinde yer alan

mekanda, Bedesten’in (1901-1904)385 koridor tavanında, doğuda ve batıda yer alan

mekanların örtü sisteminde, Deve Hanı’nın (19. yüzyılın sonu-20.yüzyılın ilk çeyreği)386 alt

kat mekanlarında volta tonoz kullanımı ile benzerlik göstermektedir.

Ayrıca, örtü sisteminin volta tonoz olması dolayısıyla kullanılan malzeme ve teknik

olarak 11. Dükkan (H. 1340 / M. 1921-1922)387 - (R. 1340 / M. 1924) ve 18. Dükkanın (H.

1321 / M. 1903)388 malzemesi ve tekniğiyle benzeşmektedir. Bu bağlamda, mimari özellikleri,

malzemesi ve tekniği dikkate alınarak bu yapılarla benzerliğinden dolayı yapının, 19. yüzyıl

sonu-20. yüzyılın başına tarihlendirilmesinin mümkün olduğu düşünülmektedir.

382 F. Gürboğa, agt., s. 163.